別記
様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
米子市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　(印）※
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

※申請者が氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。
ただし、法人その他の団体については、記名押印が必要です。
米子市地域経済変動対策資金利子補助金交付申請書兼支払請求書

年度において、米子市地域経済変動対策資金利子補助金の交付を受けたいので、米子市地域経済変動対策資金利子補助金交付要綱（令和４年４月１日施行）第７条の規定により、下記のとおり申請し、及び補助金の交付の決定後における当該補助金の支払を請求します。
なお、当該補助金の交付に当たり、米子市長が、私の市税等（米子市市税等の滞納者に対する行政サービスの利用制限措置に関する要綱（平成18年４月１日施行）第２条に規定する市税等をいいます。）の納付の状況について調査することに同意します。
記
１　補助金の名称　　米子市地域経済変動対策資金利子補助金
２　借入内容等及び交付申請（請求）額
	借入額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち借換額　　　　　　　　　　　　　　円）

	借入期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	利子支払期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	支払利子額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請（請求）額
	　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	金融機関名
	銀行・信用金庫・農協
	支店名
	支店・支所・出張所

	口座種類
	普通　・　当座
	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

４　添付書類
(1) 対象融資が実行されたことを示す書類の写し
(2) 対象融資に係る利息支払証明書の写し
(3) 役員等調書兼照会承諾書（別記様式第２号）
(4) [bookmark: _GoBack](1)から(3)までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
※(1)に掲げる書類については、２回目以降の申請を行う場合（既に提出している書類の内容に変更が生じている場合を除きます。）は、添付を省略することができます。[米子市記入欄]
□令和４年度燃油及び原材料価格の高騰・円安　□令和５年度エネルギー・原材料価格の高騰
□令和６年度エネルギー・原材料価格の高騰　　□令和６年度為替相場の急激な変動
□令和７年度為替相場の急激な変動　　　　　　□令和７年度アメリカの関税引き上げによる経済変動
□令和７年度米国関税の影響に伴う経済変動